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OR.0057.1.2019                             Czarnków, styczeń 2019 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  

na sesję Rady Miasta Czarnków 31 stycznia 2019 r. 

 

 

Inwestycje, remonty 

 
Wykonano remont nawierzchni gruntowej ul. Pułkownika Orłowskiego w Czarnkowie. Remont drogi 

polegał na doziarnieniu nawierzchni kruszywem naturalnym i kruszywem łamanym wraz z profilowa-

niem. [2 slajdy] 

Zawarto umowę z Miejskim Zakładem Komunalnym Sp. z o. o. na całoroczne utrzymanie czystości  

w mieście Czarnków wraz z utrzymaniem zimowym dróg w 2019 roku. 

Również z Miejskim Zakładem Komunalnym Sp. z o. o. ul. zawarto umowę na konserwację i aktualiza-

cję oznakowania pionowego na terenie miasta Czarnkowa, oraz zmianę organizacji ruchu i obsługę 

kabin WC w dni targowe w 2019 roku. 

Zawarto umowę z Enea Oświetlenie sp. z o.o. na konserwację oświetlenia ulicznego w 2019 roku  

w zakresie oświetlenia będącego własnością ENEA 

Zawarto umowę z Zakładem Elektro-Instalacyjnym Tomasz Kubiak Czarnków na konserwację oświe-

tlenia ulicznego w 2019 roku będącego własnością Gminy Miasta Czarnków. 

Trwa rozbudowa budynku publicznego Szkoły Podstawowej nr 2. Obecnie prowadzone są prace wy-

kończeniowe wewnątrz budynku łącznika. [6 slajdów] 

Podatki 
 

W minionym miesiącu umorzono 1 opłatę od posiadania psa na kwotę 148 zł wraz z odsetkami. 

 
Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 
 

W omawianym okresie wykonano  następujące prace remontowe : 

Kościuszki 68 - przeprowadzono wymianę  pokrycia dachu na budynku głównym  z wymianą podbitki 

drewnianej, rynien i rur od strony podwórza. [2 slajdy] 

Rybaki 14 - przebudowano zapadniętą  kanalizację sanitarną na rury PCV i wymieniono studzienki  

kanalizacyjne. [2 slajdy] 
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Zakupiono 2 kotły gazowe 2-funkcyjne:   

- pierwszy, ze względu na nieopłacalność naprawy, do lokalu użytkowego przy ul. Kościuszki 32.  

Najemca dokonał wymiany we własnym zakresie i koszt własny. Przerobiono podejście pod kocioł 

wraz z wykonaniem odprowadzenia kondensatu do kanalizacji  sanitarnej. 

 - drugi kocioł zakupiono do nowo zasiedlanego lokalu przy ul. Kościuszki 2, gdzie zmieniono sposób 

ogrzewania z pieca kaflowego na c.o. gazowe. Montaż i wykonanie instalacji centralnego ogrzewania  

przeprowadził najemca. 

Wymieniono 26 okien: Kościuszki 52/1-4 szt.  Rybaki 7/3-4 szt.,  Karskiego 8/3-1 szt.,  Kościuszki 70/12-2 

szt.,  Kościuszki 81/3-2 szt.,  Kościuszki 66/5-5 szt.,  Kościuszki 66/6-4 szt.,  Gdańska 3/1 i 3/2-4 szt. 

 [5 slajdów] 

Wymieniono 7 drzwi wejściowych do lokali: Rybaki 14/2-1 szt.,  Gdańska 3/2-1 szt.,  Spokojna2A/1-

1szt,  Kościuszki 100/1-1 szt.,  Pocztowa 4/1-1szt,  Pocztowa 5/3-1szt,  Pocztowa 7/5-1szt. 

Postawiono 1 piec kaflowy przy ul. Wronieckiej 132/4. 

 

Porządek publiczny 

 
W okresie sprawozdawczym podjęto następujące działania: 
 
Nałożono 6 mandatów karnych na kwotę 600 zł. 

Podjęto 258 działań i interwencji porządkowych oraz 20 związanych z wykroczeniami w ruchu  
drogowym. 

Wyegzekwowano usunięcie nieprawidłowości, uporządkowanie terenów z następujących miejsc:  

 ul. Rolna przy cmentarzu komunalnym, ul. Widokowa,  G. Krzyżowa,  Park Staszica, ul. Rybaki-     
   parking przy starostwie, teren nad rz. Noteć; 

 usunięto niesprawny pojazd z ul. Sikorskiego; 

 wyegzekwowano naprawę zarwanego fragmentu ścieżki rowerowej nad Notecią;    

 naprawę uszkodzonych znaków drogowych na ul. Wodnej i Spokojnej; 

 naprawę uszkodzonych studzienek kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych na ul. Płk. 
Orłowskiego oraz na ul. Spokojnej i  Kościuszki 8 i 22. 

Przeprowadzano następujące kontrole i akcje związane z zabezpieczeniem porządku  publicznego: 

 akcja „Urodzaj na dziewczynki z zapałkami”; 

 kontrola punktów sprzedaży petard i innych materiałów pirotechnicznych pod kątem 
przestrzegania przepisów, ze szczególnym zwróceniem uwagi na zakaz sprzedaży fajerwerków 
osobom niepełnoletnim; 

 finał „Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”; 

 kontrola opłat targowych wśród handlujących na terenie jarmarku na ul. Pocztowej; 

 kontrola obiektów sportowych pod kątem przestrzegania regulaminów ze  szczególnym 
zwróceniem uwagi na spożywanie alkoholu, zakłócania porządku i niszczenia mienia 
publicznego; 

 kontrola wywozu śmieci u osób prowadzących działalność gospodarczą, w lokalach 
użytkowych.   

W ramach akcji „Zima” przeprowadzono następujące działania: 
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 usunięto parkujące pojazdy z miejsc utrudniających przejazd piaskarkom i pługom 
odśnieżającym z następujących zatok i pętli do zawracania przy ul. Lipowej, Sosnowej, 
Spokojnej, Leśnej, Myśliwskie i Wiśniowej; 

 wyegzekwowano od właścicieli posesji położonych bezpośrednio przy chodnikach odśnieżenie 
lub zlikwidowanie śliskości chodników; 

 kontrolowano miejsca, w których mogły przebywać osoby bezdomne tj. działki na ul. Nowej, 
magazyny PKP na ul. Dworcowej, pustostany, klatki schodowe. 
 

Kontrolowano posesje pod kątem spalania śmieci w piecach domowych.    

Zabezpieczono 3 jarmarki na targowisku miejskim na ul. Pocztowej. 

Odłowiono wspólnie z firmą Vet-ZOO Serwis i przewieziono do schroniska 1 psa. 

Udzielono pomocy MOPS – asysty, wywiady środowiskowe, interwencje domowe 

Przeprowadzono 8 wspólnych służb z Policją. 

Promocja  
 

Aktualizowano na bieżąco stronę internetową Urzędu Miasta www.czarnkow.pl,  której licznik mie-
sięcznie wskazuje ponad 30 tysięcy wejść na stronę. Zamieszczono m.in. ponad 40 informacji w dziale 
„Aktualności” oraz 16 informacji w dziale „Kalendarz imprez i wydarzeń”. Zamieszczono także linki do 
informacji o pracy RADY MIASTA Czarnków.  

 
Zamieszczono fotorelację w Internecie z V CZARNKOWSKIEGO KONCERTU NOWOROCZNEGO "HEJ 
KOLĘDA, KOLĘDA", który odbył się 4 stycznia 2019 r. w auli Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnkowie . 
Koncert został zorganizowany przez nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 2 oraz Parafię p.w. Jezusa 
Chrystusa Najwyższego Kapłana, pod patronatem Rady Miasta Czarnków. 
 
Prowadzono dalsze przygotowania do organizacji festiwalu „CZARNKÓW DANCE FESTIVAL” w ramach 
którego odbywają się dwie imprezy „Sunrise Dance Party” oraz „Disco Polo Night”. W tym roku pla-
nowany termin festiwalu to 2 i 3 sierpnia. Obie imprezy są biletowane. Sprzedaż biletów rozpocznie 
się  
w lipcu i potrwa do wyczerpania puli biletów. Promocja festiwalu  będzie prowadzona m.in. na ante-
nie patrona radiowego Radia Eska oraz Radia VOX FM oraz z wykorzystaniem mediów społecznościo-
wych.  

 
Wykonano relację fotograficzną oraz video z obchodów 100 rocznicy Powstania Wielkopolskiego na 
Ziemi Czarnkowskiej, które odbyły się  8 stycznia 2019 r. w Czarnkowie na Placu Wolności. Podczas 
uroczystości odsłonięto Pomnik Powstania Wielkopolskiego oraz przeprowadzono rekonstrukcję wy-
darzeń z 8 stycznia 1919 roku, przygotowaną przez Grupa Rekonstruktorów z Muzeum Wału Pomor-
skiego w Wałczu wraz z mieszkańcami Czarnkowa. Warto tu wspomnieć, iż post video z rekonstrukcji 
został obejrzany na Facebook’u Miasta Czarnków przez ponad 24 tysiące osób !  

 
W ramach współpracy z Miejskim Centrum Kultury w Czarnkowie wykonano projekt okolicznościo-
wych grawertonów oraz medali, a także wykonano okolicznościowe plakietki z okazji 25 – lecia Chóru 
Harmonia w Czarnkowie. 

 
Przeprowadzono szeroką dystrybucję promocyjnych kalendarzy Miasta Czarnków na rok 2019. 
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Przesłano do siedziby Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego informację o Czarnkowie 
wraz z kilkoma zdjęciami, które zostaną zamieszczone w wydawanym przez Związek folderze z okazji 
XXIV Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Myśliwskiej, który odbędzie się w dniach 7-9 czerwca 2019 
roku w Goraju-Zamku, Lubaszu i Czarnkowie. 
 

Zarządzenia  

  

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 20 grudnia  2018 r.  do 28 stycznia 2019 r. 

Data Numer Tytuł zarządzenia 

07.01.2019 1/2019 w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miasta Czarnków 

07.01.2019 2/2019 w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości 
na lata 2019 - 2011 

07.01.2019 3/2019 w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Czarnków 

11.01.2019 4/2019 w sprawie celów i zadań Urzędu Miasta Czarnków na 2019 rok 

14.01.2019 5/2019 w sprawie ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji w związku ze 
zmianą uchwały Nr LIII/329/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 
26 września 2018 roku w sprawie Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mo-
wa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2019 rok 

28.01.2019 6/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta 

28.01.2019 7/2019 w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyj-
nym do gminnych przedszkoli i szkół podstawowych prowadzo-
nych przez Gminę Miasta Czarnków na rok szkolny 2019/2020 

29.01.2019 8/2019 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  z gminnych obiektów 
użyteczności publicznej administrowanych przez Szkołę Podsta-
wową nr 1 im Henryka Sienkiewicza w Czarnkowie 

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP. 

(KS)   


